

# HETI ÉTLAP

Munkácsy Mihály Iskola

Iskolás étlap

2023. február 20., hétfő - 2023. február 25., szombat

	HÉTF	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK	SZOMBAT
Tízórai	<p><b>Epres ivóyoghurt</b> (tej)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kifli</b> (glutén)*</p>	<p><b>Gyümölcsle</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Párizsi felvágott</b> (szója, tej)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Magyaros sajtkrém</b> (tej)*</p> <p><b>Pritamin paprika</b></p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Teljes ki rlés zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Zöldséges tojáskrém</b> (glutén, tojás, szója, tej, zeller, mustár)*</p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Veronai felvágott</b> (szója)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	
Ebéd	<p><b>Zöldborsóleves</b> (glutén)*</p> <p><b>Paprikás csirke</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Párolt rizs</b></p>	<p><b>Csontleves</b> (zeller)*</p> <p><b>Csigatészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Rakott kelkáposzta</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Narancsos sárgarépakrémleves</b> (tej)*</p> <p><b>Sonkás tortellini</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Tarhonyás hús</b> (glutén)*</p> <p><b>Céklassaláta</b></p>	<p><b>Bazsalikomos paradicsomleves</b> (glutén, zeller)*</p> <p><b>Bet tészta</b> (glutén)*</p> <p><b>Burgonyaf zelék</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Rozmaringos sertéssült</b></p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Hamis gulyás</b> (zeller)*</p> <p><b>Csurgatott tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Rántott halfilé</b> (glutén, tojás, hal)*</p> <p><b>Párolt rizs</b></p> <p><b>Tartármártás</b> (glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2)*</p>	
Uzsonna	<p><b>Pizzás csiga</b> (glutén, tojás, tej, zeller, SO2)*</p> <p><b>Alma</b></p>	<p><b>Magvas kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Karottás vajkrém</b> (tej)*</p> <p><b>Csemege uborka</b> (mustár)*</p>	<p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Diák csemege szalámi</b> (mustár)*</p> <p><b>Jégcsap retek</b></p>	<p><b>Bécsi kuglóf</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Alma</b></p>	<p><b>Margarin</b></p> <p><b>Trappista sajt</b> (tej)*</p> <p><b>Pritamin paprika</b></p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	

\* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket